
HÄMEENKOSKEN KALASTUSYHDISTYKSEN HÄMEENKOSKEN KALASTUSYHDISTYKSEN 
KALASTUSSÄÄNNÖT 2023 KALASTUSSÄÄNNÖT 2023

TEUROJOKI TEUROJOKI
Kalastusalue Kalastusalue
Luvan lunastaneilla on oikeus kalastaa Teurojoen pääuomassa Hämeenkosken kunnan- Luvan lunastaneilla on oikeus kalastaa Teurojoen pääuomassa Hämeenkosken kunnan-
talon kohdalla sijaitsevalta Sahakosken sillalta (padosta yläjuoksulle seuraava silta) talon kohdalla sijaitsevalta Sahakosken sillalta (padosta yläjuoksulle seuraava silta)
Lahti - Tampere-maantiesillalle (Valtatie 12) asti ja siitä edelleen Kärkölän kunnan rajalle. Lahti - Tampere-maantiesillalle (Valtatie 12) asti ja siitä edelleen Kärkölän kunnan rajalle.

Rauhoitusalue:  Kalastulain 1.1.2016 ja kalastusyhdistyksen 4.4.2006 päätöksen mukaisesti Rauhoitusalue:  Kalastulain 1.1.2016 ja kalastusyhdistyksen 4.4.2006 päätöksen mukaisesti 
Pellavaloukun padon ja kalaportaiden alue rauhoitetaan kokonaan kalastukselta 100 metriä Pellavaloukun padon ja kalaportaiden alue rauhoitetaan kokonaan kalastukselta 100 metriä
alajuoksulle padolta ja 100 metriä yläjuoksulle padolta.  alajuoksulle padolta ja 100 metriä yläjuoksulle padolta.  

Sallitut pyydykset Sallitut pyydykset
Kalastus on sallittua vain heittokalastusvälineillä, uistimella ja perholla. Kalastus on sallittua vain heittokalastusvälineillä, uistimella ja perholla.

Huom! Suosituksena esitetään käytettäväksi väkäsettömia koukkuja Huom! Suosituksena esitetään käytettäväksi väkäsettömia koukkuja
Kalastusrajoitukset Kalastusrajoitukset
Joesta pyydystettyjen kalojen tulee täyttää seuraavat vaatimukset / vähimmäismitat: Joesta pyydystettyjen kalojen tulee täyttää seuraavat vaatimukset / vähimmäismitat:

1 järvitaimen rasvaeväleikattu alamitta 50 cm 1 järvitaimen rasvaeväleikattu alamitta 50 cm
2 järvitaimen luonnomukainen rasvaevä rauhoitettu kokonaan  - ei pyyntilupaa 2 järvitaimen luonnomukainen rasvaevrauhoitettu kokonaan  - ei pyyntilupaa
3 kirjolohi ei alamittaa 3 kirjolohi ei alamittaa
4 harjus alamitta 35 cm 4 harjus alamitta 35 cm
5 muut kalat ei alamittaa 5 muut kalat ei alamittaa

Pituus mitataan leuan päästä suoraksi ojennetun, yhteen puristetun pyrstöevän kärkeen. Pituus mitataan leuan päästä suoraksi ojennetun, yhteen puristetun pyrstöevän kärkeen.
Vuorokaudessa saa kalastaa kolme lohikalaa ( 3 kpl/ vrk). Vuorokaudessa saa kalastaa kolme lohikalaa ( 3 kpl/ vrk).

Lupien hinnat Lupien hinnat
Teurojoki välillä Pikku-Lano - Myllykylä on luokiteltu lohi- ja siikapitoiseksi vesialueeksi. Teurojoki välillä Pikku-Lano - Myllykylä on luokiteltu lohi- ja siikapitoiseksi vesialueeksi.
Tällä alueella kalastaminen vaatii valtion kalastuksenhoitomaksun lisäksi aina Tällä alueella kalastaminen vaatii valtion kalastuksenhoitomaksun lisäksi aina
kalastonhoito-oikeuden haltijan luvan, myös alle 18- ja yli 65 vuotiailta. kalastonhoito-oikeuden haltijan luvan, myös alle 18- ja yli 65 vuotiailta.

Vuoden 2022 lupien hinnat ovat seuraavat: Vuoden 2022 lupien hinnat ovat seuraavat:
Hollolan kunnan vakituiset- ja kesäasukkaat sekä Hollolan kunnan vakituiset- ja kesäasukkaat sekä
Kärkölän kunnan asukkaat 5 € / vrk Kärkölän kunnan asukkaat 5 € / vrk

20 € / vuosi (kevät - kevät) 20 € / vuosi (kevät - kevät)

Ulkopaikkakuntalaiset 10 € / vrk Ulkopaikkakuntalaiset 10 € / vrk
25 € / vko 25 € / vko
50 € / vuosi (kevät-kevät) 50 € / vuosi (kevät-kevät)

Lupien myynti ja valvonta (muista esittää valtion vuotuinen kalastuksenhoitomaksu) Lupien myynti ja valvonta (muista esittää valtion vuotuinen kalastuksenhoitomaksu)
Kalastuslupia myydään: Kalastuslupia myydään:

Koskikartano Tampereentie Hämeenkoski Koskikartano Tampereentie Hämeenkoski
Netissä www.ostaluvat.fi www-kalakortti.com Netissä www.ostaluvat.fi www-kalakortti.com

Kalastuksen valvojat Kalastuksen valvojat
 Jari Järvinen, Jukka Savolainen, Anja ja Matti Hiidenheimo, Jari Järvinen, Jukka Savolainen, Anja ja Matti Hiidenheimo,
sekä viran puolesta Pääjärven -Hämeenlinnan kalastusalueen aluevalvojat sekä viran puolesta Pääjärven -Hämeenlinnan kalastusalueen aluevalvojat 

Alueella liikkuminen Alueella liikkuminen
Autoja saa pysäköidä vain yleisesti sallituille paikoilla.  Viljelysten ja istutusten läpi Autoja saa pysäköidä vain yleisesti sallituille paikoilla.  Viljelysten ja istutusten läpi
kulkeminen on ehdottomasti kielletty! kulkeminen on ehdottomasti kielletty!

Lisätietoja Anja Hiidenheimo puhelin  041 466 4226 anja@hiidenheimo.fi Lisätietoja Anja Hiidenheimo puhelin  041 466 4226 anja@hiidenheimo.fi

Virkistäviä hetkiä kalastuksen parissa toivottaa… Virkistäviä hetkiä kalastuksen parissa toivottaa…

     HÄMEENKOSKEN KALASTUSYHDISTYS      HÄMEENKOSKEN KALASTUSYHDISTYS

http://www.ostaluvat.fi/
http://www.ostaluvat.fi/
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